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DLACZEGO MY?
Regionalne Centrum Wolontariatu „CENTERKO” od 2008 roku działa przy  Stowarzyszeniu „Pomost” promując
ideę wolontariatu jako aktywność dla każdego. 
Lubimy  dzielić  się  wiedzą  nt.  uwarunkowań  formalno-prawnych  dotyczących  angażowania  wolontariuszy,
wzmacniamy kapitał społeczny edukując przyszłych wolontariuszy i koordynatorów  wolontariatu w instytucjach.
Swoim  działaniem  obejmujemy  całe  województwo  łódzkie,  prowadząc  szkolenia  z  zakresu  wolontariatu  w
terenie, budując lokalną sieć  Centrów Wolontariatu. 
Najbardziej znani jesteśmy z tego, iż przełamujemy spostrzeganie wolontariatu, realizując innowacyjne projekty
wolontarystyczne.
Należymy do Sieci Centrów Wolontariatu, posiadamy statut Regionalnego Centrum Wolontariatu i certyfikat
Organizacji Przyjaznej Wolontariuszom – Dobry Wolontariat.

ADRESACI SZKOLENIA
Szkolenie  dedykowane  nauczycielom,  wychowawcom,  pedagogom,  pełniącym  rolę  koordynatora/opiekuna
Szkolnego  Klubu  Wolontariusza,   zainteresowanym  działalnością  wolontariatu.  Szkolenie  ma  na  celu
usystematyzować wiedzę z zakresu wolontariatu, wyposażyć uczestników w podstawowe umiejętności związane
z pełnieniem roli koordynatorów Szkolnego Klubu Wolontariusza i angażowaniem młodzieży w wolontariat.

CELE SZKOLENIA
Spotkanie ma na celu promocję idei wolontariatu oraz podniesienie wiedzy z zakresu organizacji działalności
wolontarystycznej  na  terenie  szkół  i  wśród/dla  lokalnej  społeczności.  Podczas  spotkania  zostaną
zaprezentowane modele współpracy z młodzieżą na zasadach wolontariatu  i przedstawione dobre praktyki z
zakresu programu „Wolontariat w szkole” wdrażanego przez Centra Wolontariatu w Polsce. Warsztat inspiruje i
motywuje do kreowania u uczniów pozytywnej postawy wolontariusza, jako osoby zaangażowanej w sprawy
lokalne i otwartej na zdobywanie nowych doświadczeń. 

KORZYŚCI
Wzrost wiedzy i umiejętności w obszarze:

 Prawnych aspektów organizowania wolontariatu w szkole i współpracy z wolontariuszami
 Organizowania wolontariatu w placówkach edukacyjnych
 Sposobów motywowania wolontariuszy
 Budowania partnerstw w projektach wolontarystycznych
 Modeli wolontariatu w szkołach w Polsce 

CZAS I MIEJSCE ZAJĘĆ
Szkolenie zaplanowane jest w jednodniowej sesji i odbędzie się 8.12.2016 r. w siedzibie Regionalnego Centrum
Wolontariatu „CENTERKO”, ul. Próchnika 7, w godzinach 9.00 – 17.00. 

OPIS METOD SZKOLENIOWYCH
Szkolenie  oparte  jest  na  metodologii  wypracowanej  przez  Regionalne  Centrum Wolontariatu  CENTERKO w
ramach współpracy ze Szkolnymi Klubami Wolontariusza oraz dobrymi praktykami wolontariatu w szkole w
Polsce.  

MATERIAŁY SZKOLENIOWE
Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe:

1. Materiały szkoleniowe stanowiące zbiór  najważniejszych treści merytorycznych poruszanych podczas 
szkolenia

2. Certyfikat „Koordynatora Szkolnego Wolontariatu”  (tylko przy uczestnictwie w całości szkolenia)
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PROWADZĄCA
Magdalena Korczyk-Waszak - trenerka, coach, mentorka, asesorka w zakresie rozwoju organizacji i wzmacniania
kompetencji osobistych. Z łódzkim wolontariatem związana od lat 90-tych, stworzyła i przez lata koordynowała
Centrum Wolontariatu w Łodzi. Promuje profesjonalny wolontariat i nowe rozwiązania aktywności społecznej,
kiedyś jako członkini Prezydium Sieci Centrów Wolontariatu, dziś jako ekspert programu Dobry Wolontariat.

KOSZTY I WARUNKI UCZESTNICTWA 
Całkowity koszt udziału w szkoleniu wynosi 195 zł (materiały szkoleniowe, obiad, certyfikat) 

Wpłaty wyłącznie przelewem na konto Stowarzyszenia POMOST:  BGŻ PNB Paribas 
12 2030 0045 1110 0000 0020 5820

Warunkiem  uczestnictwa  jest  przesłanie  wypełnionego  formularza  zgłoszeniowego  (załącznik)  do  dnia
02.12.2016 na adres: magda@centerko.org 

INFORMACJE DODATKOWE
LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA - Decyduje kolejność zgłoszeń.

Szkolenie zostanie zrealizowane przy zebraniu minimalnej ilości osób określonej przez organizatora.  
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